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0 Sin Ramo/Dependencia

$98,990,520.00GOBIERNO $58,596,523.99 $2,556,881.14 $28,777,544.26 $2,556,881.14 $0.00 $56,039,642.85 $2,556,881.14 $2,567,455.07-$40,393,9… -$10,573.93

1100 LEGISLACIÓN

O1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

$0.00O2301 Aportación Convenio de Colaboración con la Comisión Nacional Forestal CONAFOR  Programa de Desarrollo Forestal Sustentable para Beneficiar a la Loc. de Tanlacut (Labor de Zapata) Santa Catarina, S.L.P.$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

$0.00LEGISLACIÓN $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

1300 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

A1000 ADMINISTRACION $0.00 $846,372.04 $145,101.11 $0.00 $145,101.11 $0.00 $701,270.93 $145,101.11 $155,675.04$846,372.04 -$10,573.93

$0.00A1002 Presidencia $846,372.04 $145,101.11 $0.00 $145,101.11 $0.00 $701,270.93 $145,101.11 $155,675.04$846,372.04 -$10,573.93

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $846,372.04 $145,101.11 $0.00 $145,101.11 $0.00 $701,270.93 $145,101.11 $155,675.04$846,372.04 -$10,573.93

1500 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

A1000 ADMINISTRACION $98,990,520.00 $55,675,175.60 $2,110,638.59 $28,777,544.26 $2,110,638.59 $0.00 $53,564,537.01 $2,110,638.59 $2,110,638.59-$43,315,34… $0.00

$0.00A1001 Administración $20,993,293.26 $1,941,862.51 $0.00 $1,941,862.51 $0.00 $19,051,430.75 $1,941,862.51 $1,941,862.51$20,993,29… $0.00

$98,990,520.00A1004 Presupuesto General $28,777,544.26 $0.00 $28,777,544.26 $0.00 $0.00 $28,777,544.26 $0.00 $0.00-$70,212,9… $0.00

$0.00A1009 Convenio Gobierno del Estado Pago de ISR de Ejercicios Anteriores $5,735,562.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,735,562.00 $0.00 $0.00$5,735,562… $0.00

$0.00A1010 Contraloría $168,776.08 $168,776.08 $0.00 $168,776.08 $0.00 $0.00 $168,776.08 $168,776.08$168,776.08 $0.00

O1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $203,688.75 $65,215.04 $0.00 $65,215.04 $0.00 $138,473.71 $65,215.04 $65,215.04$203,688.75 $0.00

$0.00O1402 Mantenimiento y Conservación de Vehículos y Equipo de Transporte de Uso para la Supervisión y Verificación de Obras y Acciones$59,867.60 $49,416.00 $0.00 $49,416.00 $0.00 $10,451.60 $49,416.00 $49,416.00$59,867.60 $0.00

$0.00O1404 Suministro de Combustible a Vehículos Adscritos para la Supervisión, Verificación y Seguimiento de Obras y Acciones$41,997.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,997.32 $0.00 $0.00$41,997.32 $0.00

$0.00O1405 Adquisición y Suministro de Materiales, Artículos Diversos, Equipos Menores de Oficina y Papelería para el Seguimiento y Verificación de Obras y Acciones$54,999.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,999.90 $0.00 $0.00$54,999.90 $0.00

$0.00O1406 Servicios de Traslado-Viáticos, Gastos Indirectos $38,999.04 $15,799.04 $0.00 $15,799.04 $0.00 $23,200.00 $15,799.04 $15,799.04$38,999.04 $0.00

$0.00O1407 Pago De Servicios Generales De Ingeniería, Técnicos y Otros Relacionados con los Mismos $7,824.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,824.89 $0.00 $0.00$7,824.89 $0.00

$98,990,520.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $55,878,864.35 $2,175,853.63 $28,777,544.26 $2,175,853.63 $0.00 $53,703,010.72 $2,175,853.63 $2,175,853.63-$43,111,6… $0.00

1700 ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

A1000 ADMINISTRACION $0.00 $172,777.90 $22,640.76 $0.00 $22,640.76 $0.00 $150,137.14 $22,640.76 $22,640.76$172,777.90 $0.00

$0.00A1003 Protección Civil $172,777.90 $22,640.76 $0.00 $22,640.76 $0.00 $150,137.14 $22,640.76 $22,640.76$172,777.90 $0.00

O1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $1,265,507.63 $195,846.34 $0.00 $195,846.34 $0.00 $1,069,661.29 $195,846.34 $195,846.34$1,265,507.63 $0.00

$0.00O1101 Acción Sueldos Seguridad Pública $831,838.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $831,838.29 $0.00 $0.00$831,838.29 $0.00

$0.00O1102 Suministro de Combustible Para Opertivos del Departamento de Seguridad Pública Municipal $121,486.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $121,486.37 $0.00 $0.00$121,486.37 $0.00

$0.00O1103 Reparación, Mantenimiento y Conservación de Patrulla Municipal de Santa Catarina, S.L.P. $100,171.80 $79,692.00 $0.00 $79,692.00 $0.00 $20,479.80 $79,692.00 $79,692.00$100,171.80 $0.00

$0.00O1104 Equipamiento a Seguridad Pública Municipal $29,364.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,364.03 $0.00 $0.00$29,364.03 $0.00

$0.00O1105 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte (Mantenimiento, Piezas, Refacciones) de Seguridad Pública Municipal$60,147.14 $13,654.34 $0.00 $13,654.34 $0.00 $46,492.80 $13,654.34 $13,654.34$60,147.14 $0.00

$0.00O1106 Servicio de Acceso a Internet, Redes y Procesamiento de Información para El Departamento de Seguridad Pública Municipal$22,500.00 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $20,000.00 $2,500.00 $2,500.00$22,500.00 $0.00

$0.00O1107 Mantenimiento y Rehabilitación de Instalaciones de Seguridad Pública Municipal $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,438,285.53 $218,487.10 $0.00 $218,487.10 $0.00 $1,219,798.43 $218,487.10 $218,487.10$1,438,285… $0.00

1800 OTROS SERVICIOS GENERALES
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A1000 ADMINISTRACION $0.00 $233,002.07 $17,439.30 $0.00 $17,439.30 $0.00 $215,562.77 $17,439.30 $17,439.30$233,002.07 $0.00

$0.00A1006 Transparencia $233,002.07 $17,439.30 $0.00 $17,439.30 $0.00 $215,562.77 $17,439.30 $17,439.30$233,002.07 $0.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $233,002.07 $17,439.30 $0.00 $17,439.30 $0.00 $215,562.77 $17,439.30 $17,439.30$233,002.07 $0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $58,482,659.34 $1,535,715.54 $0.00 $18,749,402.99 -$17,213,687.45 $39,733,256.35 $18,749,402.99 $18,749,402.99$58,482,65… $0.00

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

A1000 ADMINISTRACION $0.00 $582,044.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $582,044.46 $0.00 $0.00$582,044.46 $0.00

$0.00A1008 Brigadas Rurales del Manejo del Fuego del Programa Desarrollo Forestal Sustentable para el Bienestar 2024$582,044.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $582,044.46 $0.00 $0.00$582,044.46 $0.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $582,044.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $582,044.46 $0.00 $0.00$582,044.46 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

O1000 OBRAS Y ACCIONES $0.00 $56,297,788.97 $1,372,719.13 $0.00 $18,586,406.58 -$17,213,687.45 $37,711,382.39 $18,586,406.58 $18,586,406.58$56,297,78… $0.00

$0.00O1701 Mejoramiento de Camino Rural Tramo Tanlacut (Labor De Zapata) – El Agarroso Del Km 0+000 al 0+660, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$1,107,797.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,107,797.49 $0.00 $0.00$1,107,797… $0.00

$0.00O1702 Construcción de Revestimiento de Calle Benito Juárez, de La Localidad de Tanlacut, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$856,448.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $856,448.49 $0.00 $0.00$856,448.49 $0.00

$0.00O1703 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en Calle Vicente Guerrero Localidad de Santa María Acapulco, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$439,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $439,950.00 $0.00 $0.00$439,950.00 $0.00

$0.00O1704 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en Av. Colosio, Loc. de Santa María Acapulco, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$611,358.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $611,358.25 $0.00 $0.00$611,358.25 $0.00

$0.00O1705 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en Calle Principal de la Loc. de Tanlú, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$330,446.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $330,446.88 $0.00 $0.00$330,446.88 $0.00

$0.00O1706 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en Calle Benito Juárez y 1ero. de Mayo del Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$250,042.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250,042.22 $0.00 $0.00$250,042.22 $0.00

$0.00O1707 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en la Loc. de El Coco, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$193,904.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $193,904.21 $0.00 $0.00$193,904.21 $0.00

$0.00O1708 Mejoramiento De Camino Rural Tramo Limón De La Peña – Las Lagunitas, Del Km 0+000 Al 6+800, Pertenecientes Al Municipio De Santa Catarina, S.L.P.$4,518,458.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,518,458.68 $0.00 $0.00$4,518,458… $0.00

$0.00O1709 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en Acceso a Panteón en la Loc. de Las Lagunitas, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$378,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378,546.00 $0.00 $0.00$378,546.00 $0.00

$0.00O1710 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en la Loc. de Tortugas, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$198,846.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,846.00 $0.00 $0.00$198,846.00 $0.00

$0.00O1711 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en la Loc. de El Huizache, Mpio. de Santa Catarina, S.L.P.$215,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $215,040.00 $0.00 $0.00$215,040.00 $0.00

$0.00O1712 Construcción de Rampa con Concreto Hidráulico en la Loc. de Las Moras, Mpio. de Santa Catarina, S.L.P.$233,361.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233,361.12 $0.00 $0.00$233,361.12 $0.00

$0.00O1713 Mejoramiento de Camino Rural Las Lagunitas – El Capulin, Tramo Las Lagunitas – El Coral del Km 0+000 Al 3+000, Pertenecientes al Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$2,330,139.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,330,139.80 $0.00 $0.00$2,330,139… $0.00

$0.00O1714 Pavimentación con Carpeta Asfáltica de Camino Rural Tramo Tanlacut (Labor De Zapata) - El Trigo, Subtramo: El Agarroso – El Trigo Del Km 22+385 Al 24+385, Municipio de Santa Catarina, S.L.P$9,883,391.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,883,391.81 $0.00 $0.00$9,883,391… $0.00

$0.00O1715 Mejoramiento de Camino Rural Tramo Palo Rajado – San Juan Tetlas del Km 0+000 Al 5+850, Pertenecientes al Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$4,084,872.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,084,872.21 $0.00 $0.00$4,084,872… $0.00

$0.00O1716 Rehabilitación de Camino Rural, Tramo Agua Nueva – Milpas Viejas, en El Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$1,467,275.37 $0.00 $0.00 $1,172,055.37 -$1,172,055.37 $295,220.00 $1,172,055.37 $1,172,055.37$1,467,275… $0.00

$0.00O1717 Mejoramiento de Camino Rural El Agarroso, Tramo Tanlacut (Labor de Zapata) – El Trigo; Subtramo: El Agarroso – El Trigo, Del Km 24+385 - 26+085, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$934,735.00 $0.00 $0.00 $654,519.94 -$654,519.94 $280,215.06 $654,519.94 $654,519.94$934,735.00 $0.00

$0.00O1718 Rehabilitación de Camino Rural, en Tramos Aislados en Acceso Principal en La Localidad de Potrero de Los Sauceda, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$228,434.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $228,434.43 $0.00 $0.00$228,434.43 $0.00

$0.00O1719 Rehabilitación y Mejoramiento de Oficinas de Desarrollo Rural y Almacén Municipal, Santa Catarina, S.L.P.$256,745.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,745.57 $0.00 $0.00$256,745.57 $0.00

$0.00O1720 Mejoramiento de Camino Rural, Tramo Pueblo de Tanlacut – Ojo de Agua, En El Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$1,597,204.99 $0.00 $0.00 $791,402.12 -$791,402.12 $805,802.87 $791,402.12 $791,402.12$1,597,204… $0.00

$0.00O1722 Rehabilitación de Camino Rural Tramo Puente Vehicular a Camino El Agarroso del KM 0+000 AL 0+850 KMS del Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$390,840.93 $390,840.93 $0.00 $390,840.93 $0.00 $0.00 $390,840.93 $390,840.93$390,840.93 $0.00

$0.00O1901 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Hidráulico "La Culata" Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$78,741.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,741.20 $0.00 $0.00$78,741.20 $0.00

$0.00O1902 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Hidráulico Santa María Acapulco, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$126,099.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,099.93 $0.00 $0.00$126,099.93 $0.00

$0.00O1903 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Hidráulico "La Encantada" Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$95,974.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,974.66 $0.00 $0.00$95,974.66 $0.00

$0.00O1905 Rehabilitación y Mantenimiento de Sistema Hidráulico "Paso de Botello" Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$134,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $134,999.99 $0.00 $0.00$134,999.99 $0.00

$0.00O1907 Ampliación de Red de Distribución de Agua Potable en la Localidad de La Barranca, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$458,128.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $458,128.00 $0.00 $0.00$458,128.00 $0.00

$0.00O1908 Ampliación de Red de Distribución de Agua Potable en la Localidad de Santa María Acapulco, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$256,609.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,609.48 $0.00 $0.00$256,609.48 $0.00

$0.00O1909 Mejoramiento de Entrega de Agua Potable en Bloque a Milpas Viejas y Varias Comunidades del Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$20,113,706.49 $0.00 $0.00 $13,695,266.36 -$13,695,266.36 $6,418,440.13 $13,695,266.36 $13,695,266.36$20,113,70… $0.00

$0.00O1911 Servicios de Atención Social y Supervición Técnica para la Obra:Mejoramiento de Entrega de Agua Potable en Bloque a Milpas Viejas y Varias Comunidades del Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$1,036,226.30 $0.00 $0.00 $900,443.66 -$900,443.66 $135,782.64 $900,443.66 $900,443.66$1,036,226… $0.00
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$0.00O1912 Rehabilitación y Mantenimiento a Redes de Distribución De Agua Potable de las Localidades de: El Puente (Ejido Guayabos), Carrizal Grande, La Moras, San Antonio de los Guayabos, Tanlacut, La Barranca y El Agarroso$72,208.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,208.81 $0.00 $0.00$72,208.81 $0.00

$0.00O1913 Rehabilitación de Bordos de Abrevadero en la Loc. de Chacuala, Municipio de Santa Catarina, S.L.P.$656,141.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $656,141.05 $0.00 $0.00$656,141.05 $0.00

$0.00O1914 Servicio de Mantenimiento a Red de Distribución en la Loc. de Calabazas $24,280.85 $24,280.85 $0.00 $24,280.85 $0.00 $0.00 $24,280.85 $24,280.85$24,280.85 $0.00

$0.00O1915 Rehabilitación y Mantenimiento de Agua Potable $277,013.68 $277,013.68 $0.00 $277,013.68 $0.00 $0.00 $277,013.68 $277,013.68$277,013.68 $0.00

$0.00O1916 Servicio de Mantenimiento Obra de Toma la Barranca $14,272.09 $14,272.09 $0.00 $14,272.09 $0.00 $0.00 $14,272.09 $14,272.09$14,272.09 $0.00

$0.00O1917 Servicio de Mantenimiento a Línea de Conducción Tramo Tanlú-El Salto $30,665.56 $30,665.56 $0.00 $30,665.56 $0.00 $0.00 $30,665.56 $30,665.56$30,665.56 $0.00

$0.00O1918 Servicio de Mantenimiento a Carcamos de Bombeo en las Comunidades de la Encantada Paso de Botello y la Culata$38,632.82 $38,632.82 $0.00 $38,632.82 $0.00 $0.00 $38,632.82 $38,632.82$38,632.82 $0.00

$0.00O2001 Pago de Energía Eléctrica Originada por el Consumo de Bombeo y Rebombeo en los Sistemas Hidráulicos del Municipio de Santa$1,300,276.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,300,276.99 $0.00 $0.00$1,300,276… $0.00

$0.00O2003 Programa de Rehabilitación y Mantenimiento del Alumbrado Público Municipal, Santa Catarina, S.L.P.$665,543.60 $186,585.18 $0.00 $186,585.18 $0.00 $478,958.42 $186,585.18 $186,585.18$665,543.60 $0.00

$0.00O2004 Rehabilitación y Mantenimiento de Alumbrado $283,232.02 $283,232.02 $0.00 $283,232.02 $0.00 $0.00 $283,232.02 $283,232.02$283,232.02 $0.00

$0.00O2101 Construcción de Sanitarios en la Loc. de Puerta del Salto, Municipio de Santa Catarina, S.L.P. $127,196.00 $127,196.00 $0.00 $127,196.00 $0.00 $0.00 $127,196.00 $127,196.00$127,196.00 $0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $56,297,788.97 $1,372,719.13 $0.00 $18,586,406.58 -$17,213,687.45 $37,711,382.39 $18,586,406.58 $18,586,406.58$56,297,78… $0.00

2300 SALUD

S1000 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $243,353.33 $6,468.46 $0.00 $6,468.46 $0.00 $236,884.87 $6,468.46 $6,468.46$243,353.33 $0.00

$0.00S1001 Salud a la Persona $243,353.33 $6,468.46 $0.00 $6,468.46 $0.00 $236,884.87 $6,468.46 $6,468.46$243,353.33 $0.00

$0.00SALUD $243,353.33 $6,468.46 $0.00 $6,468.46 $0.00 $236,884.87 $6,468.46 $6,468.46$243,353.33 $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

S1000 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $100,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,920.00 $0.00 $0.00$100,920.00 $0.00

$0.00S1002 Ayuda en Deporte $100,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,920.00 $0.00 $0.00$100,920.00 $0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $100,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,920.00 $0.00 $0.00$100,920.00 $0.00

2500 EDUCACIÓN

S1000 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $255,752.40 $5,802.00 $0.00 $5,802.00 $0.00 $249,950.40 $5,802.00 $5,802.00$255,752.40 $0.00

$0.00S1005 Ayuda en Educación Básica $255,752.40 $5,802.00 $0.00 $5,802.00 $0.00 $249,950.40 $5,802.00 $5,802.00$255,752.40 $0.00

$0.00EDUCACIÓN $255,752.40 $5,802.00 $0.00 $5,802.00 $0.00 $249,950.40 $5,802.00 $5,802.00$255,752.40 $0.00

2600 PROTECCIÓN SOCIAL

S1000 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $274,814.45 $117,984.29 $0.00 $117,984.29 $0.00 $156,830.16 $117,984.29 $117,984.29$274,814.45 $0.00

$0.00S1013 Ayuda en Asistencia Social $274,814.45 $117,984.29 $0.00 $117,984.29 $0.00 $156,830.16 $117,984.29 $117,984.29$274,814.45 $0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $274,814.45 $117,984.29 $0.00 $117,984.29 $0.00 $156,830.16 $117,984.29 $117,984.29$274,814.45 $0.00

2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES

S1000 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $727,985.73 $32,741.66 $0.00 $32,741.66 $0.00 $695,244.07 $32,741.66 $32,741.66$727,985.73 $0.00

$0.00S1006 Ayuda en Educación Media $11,020.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,020.00 $0.00 $0.00$11,020.00 $0.00

$0.00S1014 Otros Asuntos Sociales $709,915.73 $32,741.66 $0.00 $32,741.66 $0.00 $677,174.07 $32,741.66 $32,741.66$709,915.73 $0.00

$0.00S1015 Aportación Municipal a Unidad Administrativa DIF para Apoyo a Discapacitados con Sillas de Ruedas a Personas Vulnerables$7,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,050.00 $0.00 $0.00$7,050.00 $0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $727,985.73 $32,741.66 $0.00 $32,741.66 $0.00 $695,244.07 $32,741.66 $32,741.66$727,985.73 $0.00

$98,990,520.00Sin Ramo/Dependencia $117,079,183.33 $4,092,596.68 $28,777,544.26 $21,306,284.13 -$17,213,687.45 $95,772,899.20 $21,306,284.13 $21,316,858.06$18,088,66… -$10,573.93
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SAN LUIS POTOSI

Ramo o Dependencia / Función / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional

Del 01/sep./2024 Al 30/sep./2024
20/dic./2024

09:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PY

Usr: victor

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

Ramo o Dependencia/
Función/

Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) /Actividad
institucional

Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones/
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$98,990,520.00Total $117,079,183.33 $4,092,596.68 $28,777,544.26 $21,306,284.13 -$17,213,687.45 $95,772,899.20 $21,306,284.13 $21,316,858.06$18,088,66… -$10,573.93
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